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FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Cabo de embreagem para UNO - Placa MIV
8512

MARLENE GEMMER FLORES - ME 07.172.429/0001-05 1,00  UN. 68,00    68,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Kit de embreagem com rolamento para UNO
- Placa MIV 8512

MARLENE GEMMER FLORES - ME 07.172.429/0001-05 1,00  KIT 249,00    249,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Mão de obra para troca de embreagem com
rolamento e cabo

MARLENE GEMMER FLORES - ME 07.172.429/0001-05 1,00  SÇO. 180,00    180,00  

Ar Condicionado Split Eco Turbo 12.000 BtusCOMÉRCIO DE MÓVEIS RIETH & OLIVEIRA
LTDA - ME

11.480.285/0001-21 2,00  UN. 2.245,00    4.490,00  

RECAPAGEM PNEU 215/75 ARO 17,5 NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME 08.082.979/0001-04 2,00  UN. 349,00    698,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PNEU NOVO 195/55, 15, FABRIC.
NACIONAL

SCHUH & FILHO LTDA. 85.216.299/0001-79 4,00  UN. 357,00    1.428,00  

PAINEL COELHO KIKO 45,2 28 cm CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 1,00  KIT 9,44    9,44  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PAINEL FESTA JUNINA "FOGUEIRA" 56 X
40 cm

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 1,00  UN. 14,1618 14,16  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PAINEL JUNINO "NOIVA" 65,2 X 30 cm CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 1,00  UN. 15,9441 15,94  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PAINEL LETREIRO "PARABÉNS MENINO"
C/ 5 ITENS

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 1,00  KIT 15,9441 15,94  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PAINEL JUNINO "NOIVO" 62,5 X 37 cm CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 1,00  UN. 15,9441 15,94  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ACESSÓRIO DE IDENTIFICAÇÃO DE
PORTA "COZINHA" 52 X 33,1 cm

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 1,00  UN. 7,8516 7,85  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PAINEL OVO DE PÁSCOA 1 20,5 X 23,5 cm CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 1,00  KIT 10,0674 10,07  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PAINEL COELHA MEL 47,5 X 28 cm CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 1,00  KIT 10,0674 10,07  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PAINEL FESTA JUNINA "BALÃO JUNINO"
59 X 18 cm C/ 2 UND

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 1,00  KIT 5,5877 5,59  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MÁSCARA LARANJA/AZUL 27 X 33 cm CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 20,00  UN. 1,2354 24,71  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MÁSCARA PÂNICO 36 X 19 cm CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 1,00  UN. 25,6955 25,70  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE NARIZ DE BRUXA 15 X 16 cm CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 2,00  UN. 1,6702 3,34  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BIGODE PORTUGUÊS C/ 12 UND 8 X 9 cm
E 12 X 4 cm

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 1,00  KIT 8,0051 8,01  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PERUCA METALIZADA SORTIDA 20 X 50
cm

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 6,00  UN. 2,1248 12,75  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MARABÚ FINO 10 gr C/ BRILHO 2 m CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 190,00  UN. 2,026  384,94  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE GRAVATA TRADICIONAL FESTA JUNINA
08 X 40 cm PCT C/ 12

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 4,00  PCT. 11,4642 45,86  

esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de  
De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,

 RELAÇÃO   MENSAL   DAS   COMPRAS

Abril/2014.
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MÁSCARA VERMELHA/LARANJA 24 X 24
cm

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 20,00  UN. 1,2345 24,69  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CARNE MOÍDA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 3,00  Kg 9,1408 27,42  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FARINHA DE TRIGO 5 Kg COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 2,00  PCT. 10,5926 21,19  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE POLVILHO AZEDO PCT. 500 GR COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  PCT. 3,369  33,69  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ERVA MATE 1 KG COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 8,00  UN. 9,6017 76,81  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Fermento químico 100 gr COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 4,00  UN. 1,8827 7,53  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PÓ PARA SUCO 30 g  - DIVERSOS
SABORES

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 50,00  UN. 0,7633 38,17  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AÇÚCAR CRISTAL 5KG COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 1,00  UN. 8,2175 8,22  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE QUEIJO MUSSARELA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 1,00  Kg 16,8647 16,86  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ml COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 6,00  UN. 3,1646 18,99  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SAL REFINADO IODADO, PCT. 01 Kg COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 1,00  PCT. 1,0912 1,09  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE OVO DE GALINHA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 9,00  DZ 3,6209 32,59  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Melado de cana - 750 gr COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 2,00  UN. 7,1427 14,29  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DETERGENTE LIQUIDO 500 ML COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  UN. 1,3864 13,86  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SACO DE LIXO CAPACIDADE 100 LITROS
C/ 5 UND

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  PCT. 1,5862 15,86  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Mamão SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 3,00  Kg 3,6803 11,04  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MAÇÃ SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  Kg 5,4707 10,94  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BANANA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 4,00  Kg 1,5417 6,17  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ABACAXI SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  UN. 3,8788 7,76  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Pao Fatiado SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 5,00  UN. 3,6745 18,37  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ENROLADINHO DE SALSICHA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  Kg 11,3022 22,60  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Pão frances SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 3,00  Kg 5,9648 17,89  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CUCA RECHEADA GRANDE SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 8,00  UN. 5,2777 42,22  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PASTELZINHO SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 6,00  Kg 14,9368 89,62  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CHOCOLATE EM PÓ 400 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 5,00  UN. 4,0615 20,31  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LEITE CONDENSADO 395 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  CX. 3,1857 31,86  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MILHO EM LATA 200 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  LT 1,5928 3,19  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Maionese - sache 500 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  UN. 2,6756 5,35  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CREME DE LEITE 200 GR SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 6,00  UN. 1,3929 8,36  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE NATA 300 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 3,00  UN. 3,3827 10,15  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BOMBONA DE ÁGUA 20 L SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 4,00  UN. 7,4244 29,70  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA PCT
C/ 1000 FOLHAS

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 4,00  PCT. 6,6477 26,59  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PAPEL HIGIÊNICO, PCT. 4 ROLOS DE 60mSUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  PCT. 3,1254 31,25  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Mamão SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 1,00  Kg 3,6803 3,68  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MAÇÃ SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 1,00  Kg 5,4707 5,47  



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI                

CNPJ:

RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27

C.E.P.:

11.386.903/0001-79

89893-000 - Mondaí - SC

Folha:  3/6

Órgão Bem Adquirido Nome do Fornecedor CNPJ / CPF Quantidade Unid Preço Unitário Preço Total

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BANANA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  Kg 1,5417 3,08  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ABACAXI SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  UN. 3,8788 7,76  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CENOURA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 1,00  Kg 2,0888 2,09  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TOMATE SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 1,00  Kg 2,6757 2,68  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CEBOLA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 1,00  Kg 1,5815 1,58  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PASTELZINHO SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 3,00  Kg 14,9368 44,81  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Pão frances SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 3,00  Kg 5,9648 17,89  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Pao Fatiado SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  UN. 3,6745 7,35  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CUCA RECHEADA GRANDE SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 1,00  UN. 5,2777 5,28  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Baunilha pct 500 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 4,00  UN. 3,4844 13,94  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Chocolate granulado - pact. 500 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 4,00  PCT. 5,575  22,30  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LEITE CONDENSADO 395 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  CX. 3,1857 31,86  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Coco ralado pct 100 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  UN. 1,7422 17,42  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CHOCOLATE EM PÓ 400 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  UN. 4,0615 40,62  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE NOZ MOSCADA MOÍDA 30 g SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 1,00  PT 1,7422 1,74  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MILHO EM LATA 200 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 15,00  LT 1,5928 23,89  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ERVILHA EM LATA 200 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 15,00  LT 1,9413 29,12  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Maionese - sache 500 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 5,00  UN. 2,6756 13,38  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE NATA 300 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 3,00  UN. 3,3827 10,15  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Bebida lactea sabores diversos SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 5,00  L 2,3878 11,94  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MOLHO DE TOMATE 200 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  UN. 1,2436 12,44  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MARGARINA 500 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 1,00  PT 2,0893 2,09  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CREME DE LEITE 200 GR SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  UN. 1,3929 13,93  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ESPONJA DUPLA FACE SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 15,00  UN. 0,6434 9,65  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FÓSFORO, PCT. C/ 10 SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 1,00  PCT. 1,8314 1,83  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PALITO DE DENTE CAIXA C/ 100
UNIDADES

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 7,00  CX. 0,3465 2,43  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ESPONJA DE ESPUMA DUPLA FACE SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  UN. 8,1174 16,23  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ESFREGÃO DE AÇO SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  UN. 1,5839 3,17  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SAPOLIO LIQ.300 mL SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  UN. 4,8506 48,51  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SABÃO EM PÓ - 1 Kg SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 5,00  PCT. 4,9001 24,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA PCT
C/ 1000 FOLHAS

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  PCT. 6,6477 13,30  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DESODORANTE ROLLON 50 GR SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 15,00  UN. 4,2168 63,25  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PAPEL HIGIÊNICO, PCT. 4 ROLOS DE 60mSUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  PCT. 3,1254 31,25  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TOALHA DE CHÃO SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 6,00  UN. 5,3578 32,15  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 1,00  UN. 20,3399 20,34  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SABONETE 9OG SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  UN. 0,893  8,93  
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FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Mortadela COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 1,00  Kg 4,0736 4,07  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CARNE MOÍDA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 3,00  Kg 9,1408 27,42  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM
TEMPERO

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 4,00  Kg 4,8585 19,43  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SALSICHA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 4,00  Kg 5,564  22,26  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BOLACHA SALGADA INTEGRAL
GERGELIM 400 GR

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 4,00  PCT. 4,25    17,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FERMENTO BIOLÓGICO 500 g COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 4,00  UN. 3,587  14,35  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE POLVILHO AZEDO PCT. 500 GR COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 5,00  PCT. 3,369  16,85  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Fermento químico 100 gr COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 3,00  UN. 1,8827 5,65  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FARINHA DE TRIGO 5 Kg COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 1,00  PCT. 10,5926 10,59  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ERVA MATE 1 KG COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 1,00  UN. 9,6017 9,60  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ARROZ PCT. 2 KG COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 2,00  PCT. 4,459  8,92  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AMIDO DE MILHO, PCT. 500 gr COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  PCT. 1,9325 19,33  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Bolacha doce tipo maria - 400 gr COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  UN. 3,2711 32,71  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Açucar refinado pct 5 Kg COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 1,00  PCT. 10,8047 10,80  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AÇÚCAR CRISTAL 5KG COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 5,00  UN. 8,2175 41,09  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PIPOCA 500 GR COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 20,00  PCT. 2,4286 48,57  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BOMBOM CHOCOLATE 1 Kg COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 7,00  PCT. 21,7257 152,08  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE QUEIJO MUSSARELA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 2,00  Kg 16,8647 33,73  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AMENDOIM PCT. 500 GR COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 20,00  PCT. 2,867  57,34  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CAFÉ SOLUVEL - 200 g COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 5,00  UN. 9,9006 49,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SAL REFINADO IODADO, PCT. 01 Kg COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 2,00  PCT. 1,0912 2,18  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ml COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 3,00  UN. 3,1646 9,49  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE OVO DE GALINHA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 7,00  DZ 3,6209 25,35  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PÊSSEGO EM LATA 430 g COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 2,00  LT 6,101  12,20  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE VINAGRE DE MAÇÃ 750 ml COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 5,00  UN. 1,8353 9,18  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CHOCOLATE EM BARRA 1 Kg COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 1,00  UN. 12,8469 12,85  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BALA SABORES DIVERSOS 1 kg COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 7,00  PCT. 4,6626 32,64  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Melado de cana - 750 gr COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 13,00  UN. 7,1427 92,86  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Canela em pó COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 5,00  UN. 1,282  6,41  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CERA INCOLOR LÍQUIDA 750mL COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  UN. 6,8332 68,33  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÁGUA SANITÁRIA ANTIMOFO 1 LITRO COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 5,00  UN. 7,774  38,87  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DESENGORDURANTE - 500 ml COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 5,00  UN. 3,5651 17,83  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DETERGENTE LIQUIDO 500 ML COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 20,00  UN. 1,3864 27,73  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DESODORIZANTE DE AR COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 5,00  UN. 7,0312 35,16  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DESINFETANTE 2 L COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  UN. 3,9514 39,51  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ALVEJANTE COM CLORO 2 LITROS COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  UN. 4,4564 44,56  
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FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÁLCOOL GEL 480 ml COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 5,00  UN. 3,662  18,31  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Alcool líquido 1000 ml 46,2% COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  UN. 3,9117 39,12  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Papel aluminio 30 x 7,5 m COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 2,00  UN. 2,9245 5,85  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BOBINA DE SACO PLÁSTICO 5 LITROS C/
100 UNIDADES

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 3,00  RL. 3,9555 11,87  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10
UNIDADES

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 20,00  PCT. 1,487  29,74  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SACO DE LIXO CAPACIDADE 100 LITROS
C/ 5 UND

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 20,00  PCT. 1,5862 31,72  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PAPEL TOALHA, PCT. C/ 2 ROLOS COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  PCT. 2,7758 27,76  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CENOURA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 5,00  Kg 2,0888 10,44  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LEITE CONDENSADO 395 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 22,00  CX. 3,1857 70,09  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Mamão SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 5,00  Kg 3,6803 18,40  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Coco ralado pct 100 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 15,00  UN. 1,7422 26,13  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CHOCOLATE EM PÓ 400 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  UN. 4,0615 40,62  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MAÇÃ SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 24,50  Kg 5,4707 134,03  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Pão frances SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,50  Kg 5,9648 62,63  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PASTELZINHO SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 9,00  Kg 14,9368 134,43  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BANANA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 24,00  Kg 1,5417 37,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Pao Fatiado SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  UN. 3,6745 36,75  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CASCO DE BOMBONA DE ÁGUA 20 L SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 1,00  UN. 16,8287 16,83  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BOMBONA DE ÁGUA 20 L SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 9,00  UN. 7,4244 66,82  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MOLHO DE TOMATE 200 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 18,00  UN. 1,2436 22,38  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ABACAXI SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 35,00  UN. 3,8788 135,76  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CUCA RECHEADA GRANDE SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 6,00  UN. 5,2777 31,67  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MARGARINA 500 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 4,00  PT 2,0893 8,36  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CREME DE LEITE 200 GR SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 3,00  UN. 1,3929 4,18  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE NATA 300 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 28,00  UN. 3,3827 94,72  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MASSA DE PIZZA PRONTA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 18,00  UN. 1,8823 33,88  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ALHO SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 0,30  Kg 13,9255 4,18  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MILHO EM LATA 200 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 9,00  LT 1,5928 14,34  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TOMATE SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 32,00  Kg 2,6757 85,62  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Bebida lactea sabores diversos SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  L 2,3878 23,88  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ERVILHA EM LATA 200 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 35,00  LT 1,9413 67,95  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CEBOLA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  Kg 1,5815 3,16  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Maionese - sache 500 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 7,00  UN. 2,6756 18,73  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CARGA DE GÁS P 13 COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 3,00  UN. 49,00    147,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Gelatina pct. 30 gr. COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 198,00  UN. 0,7434 147,19  



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI                

CNPJ:

RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27

C.E.P.:

11.386.903/0001-79

89893-000 - Mondaí - SC

Folha:  6/6

Órgão Bem Adquirido Nome do Fornecedor CNPJ / CPF Quantidade Unid Preço Unitário Preço Total

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Bolacha doce tipo maria - 400 gr COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  UN. 3,2711 32,71  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Fermento químico 100 gr COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 13,00  UN. 1,8827 24,48  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FARINHA DE TRIGO 5 Kg COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 5,00  PCT. 10,5926 52,96  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ARROZ PCT. 2 KG COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 6,00  PCT. 4,459  26,75  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AMIDO DE MILHO, PCT. 500 gr COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  PCT. 1,9325 19,33  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CARNE MOÍDA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 5,00  Kg 9,1408 45,70  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM
TEMPERO

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 17,00  Kg 4,8585 82,59  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SALSICHA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 6,00  Kg 5,564  33,38  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE QUEIJO MUSSARELA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 5,00  Kg 16,8647 84,32  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE OVO DE GALINHA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 36,00  DZ 3,6209 130,35  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Açucar refinado pct 5 Kg COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 29,00  PCT. 10,8047 313,34  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AÇÚCAR CRISTAL 5KG COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 22,00  UN. 8,2175 180,79  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PÓ PARA SUCO 30 g  - DIVERSOS
SABORES

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 90,00  UN. 0,7633 68,70  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PIPOCA 500 GR COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 25,00  PCT. 2,4286 60,72  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Gelatina incolor 12 gr - pct. c/2 saches COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 6,00  UN. 3,0729 18,44  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10
UNIDADES

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  PCT. 1,487  14,87  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DESENGORDURANTE - 500 ml COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 2,00  UN. 3,5651 7,13  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DESINFETANTE 2 L COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 2,00  UN. 3,9514 7,90  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ALVEJANTE COM CLORO 2 LITROS COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 4,00  UN. 4,4564 17,83  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Alcool líquido 1000 ml 46,2% COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 5,00  UN. 3,9117 19,56  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Reforma da Unidade Básica de Saúde -
Empreitada Global.

PRE LAJES MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES
LTDA - EPP

01.620.108/0001-40 1,00  SÇO. 197.883,82    197.883,82  

Total Geral ----> 210.953,62  


